
COMUNE  DI  QUARTO
Città Metropolitana di Napoli

Verbale del 16 aprile 2021

Elenco delle proposte pervenute entro il termine  

Visto: 

LA  PROCEDURA APERTA PER  AGGIUDICAZIONE  SERVIZIO  DI  POTATURA ALBERI,
MANUTENZIONE  ORDINARIA  E  STRAORDINARIA  DI  AREE  A  VERDE  PUBBLICO
ATTREZZATE, PLESSI SCOLASTICI, CIGLI STRADALI ED AREE SPARTITRAFFICO PER
24 MESI CIG: 856215844D;

Considerato che: 

-  alla  procedura  aperta  di  gara  ai  sensi  dell’art.95  comma  2  del  D.Lgs.  50/2016  possono
partecipare tutti i soggetti pubblici e privati che abbiano i requisiti chiesti nel bando/disciplinare di
gara;

-   che la scadenza per l'inoltro delle offerte era fissata alle ore 12.00 del 16.04.2021;

- che con determinazione repertorio generale n. 245 del 10.03.2021 del Responsabile del Settore
III  di  questo  Ente  sono  stati  approvati  gli  atti  di  gara  e  relativo  avviso  pubblico  che  è  stato
regolarmente pubblicato sulla piattaforma MEPA e nell'area Amministrazione Trasparente dell'Ente,
nonchè sull'Albo pretorio del sito Istituzionale;

Tutto ciò premesso 

- lo scrivente RUP, a seguito di accesso e verifica sulla piattaforma telematica MEPA, ha accertato
che entro il termine di scadenza delle ore 12,00 di venerdì 16 aprile 2021 sono pervenute tramite
inserimento sulla stessa, n. 19 offerte per la gara de quo, di seguito elencate secondo l'ordine
generato dal MEPA: 

#
Denominazione

concorrente
Forme di partecipazione

Lotti a cui ha
partecipato

Data
presentazione

offerta

1 LA PRECISA SRL
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
15/04/2021 
18:29:39

2 C. R. VERDE S. R. L.
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
14/04/2021 
11:55:27

3
VERDE GOLFO SAS DI 
MARRONE SALVATORE & C.

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
16/04/2021 
10:23:19

Comune di COMUNE DI QUARTO - Protocollo n. 15148/2021 del 16/04/2021
UFFICIO MESSI
Firmato digitalmente da: Romito Casimiro il 16/04/2021 12:22:49



#
Denominazione

concorrente
Forme di partecipazione

Lotti a cui ha
partecipato

Data
presentazione

offerta

4 GREEN SRL
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
15/04/2021 
13:09:28

5
ANUBI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
16/04/2021 
10:54:32

6
APPALTI E GESTIONE DEL 
VERDE

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
15/04/2021 
07:30:15

7
VIVAI BARRETTA GARDEN 
SRL

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
15/04/2021 
13:14:02

8 GARDEN OF FLOWER S.R.L.
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
15/04/2021 
22:01:22

9 S.O.S. VERDE SRL
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
15/04/2021 
17:16:36

10 GLOBAL GREEN S.R.L.
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
13/04/2021 
15:14:39

11
L'ARTE DEL VERDE DI 
ANDREA MAISTO S.R.L. 
UNIPERSONALE

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
15/04/2021 
16:13:51

12
INTERFLORA DI FRANCO 
MADDALENA & C. SAS

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
16/04/2021 
10:15:53

13 G. D. S.R.L.
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
14/04/2021 
10:00:36

14
PROGETTO VERDE SRL 
UNIPERSONALE

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
15/04/2021 
17:29:20

Comune di COMUNE DI QUARTO - Protocollo n. 15148/2021 del 16/04/2021
UFFICIO MESSI
Firmato digitalmente da: Romito Casimiro il 16/04/2021 12:22:49



#
Denominazione

concorrente
Forme di partecipazione

Lotti a cui ha
partecipato

Data
presentazione

offerta

15 IRIS SRL
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
14/04/2021 
13:56:17

16 TARGET LANDSCAPE
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
16/04/2021 
09:37:54

17 ARCO FLORA S.R.L.
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
15/04/2021 
12:59:56

18
VIVAI ANTONIO MARRONE 
SRL

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
16/04/2021 
11:41:27

19 EKOSERVIZI SRL
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
15/04/2021 
14:11:19

Ai sensi  e per  gli effetti della citata procedura di  gara,  pertanto,  la  valutazione delle  proposte
validamente pervenute con le modalità e i termini indicati sarà svolta da una Commissione, che
sarà nominata con successivo atto determinativo. La prima seduta pubblica per le operazioni di
valutazione delle offerte telematiche pervenute, è stata fissata per il giorno martedì 20 aprile 2021
ore  15,00  presso  la  sede  del  Settore  III  (Patrimonio  -  Ambiente  -  Informazione  -  Cultura  e
Turismo),  sito  al  Corso  Italia  n.  5  -  piano  secondo  (secondo  le  modalità  consentite  dalle
prescrizioni sanitarie a causa dell'emergenza epidemiologica Covid – 19).

Il presente atto sarà pubblicato sulla piattaforme telematica MEPA, sul sito istituzionale dell'Ente
www.comune.quarto.na.it,  nell'albo pretorio online e nella sezione Amministrazione Trasparente,
sottosezione "Bandi di gara e contratti", del sito internet istituzionale. 

Quarto, 16 aprile 2021                                   Il R.U.P. : Geom. Casimiro Romito

Comune di COMUNE DI QUARTO - Protocollo n. 15148/2021 del 16/04/2021
UFFICIO MESSI
Firmato digitalmente da: Romito Casimiro il 16/04/2021 12:22:49


